
２０２２年 １月１８日 

お取引先様各位 

 株式会社コーコス信岡 

 代表取締役社長 信岡映子 

 

２０２２年 春夏展示商談会中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、先日ご案内いたしました、２０２２年春夏展示商談会につきまして、新型コロナウ

イルスのオミクロン型の感染が全国的に急拡大しており、皆様並びに弊社内の感染を予防

するため、東京・名古屋の展示商談会につきましても、下記のとおり中止といたしますので、

誠に恐れいりますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．中止する展示商談会（※の会場は延期を予定） 

(1) 本社（福山）展示商談会 １月１１日（火）～１４日（金） 

(2) 大阪展示商談会     １月１８日（火）～２０日（木）※ 

(3) 福岡展示商談会     １月２６日（水）～２７日（木） 

(4) 東京展示商談会     ２月 ２日（水）～ ４日（金）※ 

(5) 名古屋展示商談会    ２月 ９日（水）～１０日（木） 

 

２．延期予定の展示商談会の開催日程 

(1) 大阪展示商談会    ３月１５日（火）～１７日（木） 

(2) 東京展示商談会    ３月２４日（木）～２６日（土） 

大阪・東京会場とも開催時間・会場に変更は御座いません。 

 

なお、上記日程にて延期を予定しておりますが、新型コロナウイルスの感染状況により、

再度開催を中止させて頂く可能性が御座いますので、あらかじめご了承ください。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡をお願いいたします。 

 

以 上 


